



EXTRATO DO CONTRATO

Protocolo Administrativo nº 35/2025**Pregão Eletrônico nº 006/2025****CONTRATO Nº 66/2025**

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob Nº25.064.049/0001-39, estabelecida na Rua 07 DE SETEMBRO, S/N, CENTRO, CEP 77.798-000, PALMEIRANTE-TO, representada neste ato pelo Srº RAIMUNDO BRANDÃO DOS SANTOS, inscrito no CPF nº ***.***.201-24, RESIDENTE E DOMICILIADA EM PALMEIRANTE -TO.

CONTRATADA: E A DE ALBUQUERQUE LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 02.928.169/0001-31, estabelecida na AVENIDA PARAGUAI, Nº1312, SETOR CAMPINAS, COLINAS DO TOCANTINS - TO, Telefone/Fax: (63) 3476 2160/ (63) 99981 5509, E-mail: popogut2012@hotmail.com.

OBJETO: Contrato é a aquisição de Contratação de empresa especializada para fornecimento de MATERIAL DE LIMPEZA, para atender as demandas do Fundo Municipal de Assistência Social, Fundo Municipal de Educação, do Gabinete do Prefeito, da Secretaria Municipal Especial de Assuntos Fundiários, da Secretaria Municipal de Administração, Secretaria Municipal de Agricultura, Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Secretaria Municipal de Esporte, Secretaria de Turismo e Lazer e Fundo Municipal de Saúde de Palmeirante - TO, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de Referência, anexo do Edital.

VALOR TOTAL: R\$ 112.538,75 (CENTO E DOZE MIL QUINHENTOS E TRINTA E OITO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS).

Departamento: SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E LAZER					
ITEM	PRODUTO	UN	QTD INICIAL	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL DISP.
00001	12946 - AGUA SANITARIA 1 LITRO - Composição hidroclorito de sódio, hidroxido de sódio e agua. embalagem plastica opaca com alça contendo 1 litro. caixa com 12 unidades.	CX	40,0000	24,9800	999,2000
00011	12170 - BALDE DE PLASTICO 12 LT	UN	10,0000	7,4300	74,3000
00012	17489 - BORRIFADOR/ PULVERIZADOR PLASTICO FRASCO DE 500 ML.	UN	5,0000	19,9900	99,9500
00014	16723 - CESTO DE LIXO: PARA BANHEIRO DE INOX 20 LT COM PEDAL.	UN	5,0000	94,9200	474,6000
00016	11874 - DESINFETANTE 2 LT(DIVERSAS FRANGANCIAS); ESSENCIA, EMULSIFICANTE, BACTERICIDA, VEICULO, OPALECENTE E CORANTE, CAIXA COM 06 UNIDADES DE 2LTS	CX	20,0000	10,6400	212,8000
00019	16529 - DESORIZADOR DE AR AEROSSOL,ACONDICIONADO EM FRASCO COM 290G, TAMPA COM LAGRE DE SEGURANÇA ,FRAGRANÇA LAVANDA .NA EMBALAGEM DE VERÃO CONSTAR .OS DADOS DO FABRICANTE , BEM COMO SAC E DADOS DO CEATOX. COMPOSIÇÃO QUIMICA: CLORETO ALQUILDIMETILBENZIL AMÔNIO , ÁLCOOL ETÍLIO, PROPELENTE E FRAGRANCIA.	UN	8,0000	11,3900	91,1200
00020	09032 - DETERGENTE 500ML;COMPONENTE ATIVO, COADJUVANTE, CONSERVANTE, SEQUESTRANTE, ESPASSANTE,FRAGRANCIA, CORANTE E AGUA	UN	40,0000	1,3100	52,4000
00022	12654 - ESCOVA DE LAVAR ROUPA- CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.	UN	5,0000	3,8500	19,2500



PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE - TO

Rua 7 de setembro, S/n? - Centro

00023	12958 - ESCOVA SANITÁRIA - CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE,	UN	4,0000	3,4000	13,6000	
00024	17251 - ESPONJA DE AÇO , DE ALTA QUALIDADE E RESISTENCIA, FARDO COM 14 PACOTES DE 1 UNIDADE CADA	FD	3,0000	24,9900	74,9700	
00030	16121 - FLANELA EM TECIDO - 100% ALGODAO, EMBANHADO NAS LATERAIS, ABSORVENTE, LAVAVEL E DURAVEL, NA COR AMARELA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40X60CM	UN	10,0000	2,4100	24,1000	
00032	12508 - INSETICIDA 360ML D-FENOTRINA 0.12%, DTETRAMETRINA 0,11% PRALETRINA 0,5%, SUFACTANTES, MASCARANTE, PRESERVANTE, ANTIOXIDANTE, SOLVENTES E PROPELENTES	UN	5,0000	9,0000	45,0000	
00041	21299 - LUVAS DE BORRACHA: PARA LIMPEZA ,TOMANHO M.	UN	10,0000	9,4133	94,1330	
00042	17253 - PALHA DE AÇO , Nº2, GROSSO INDICADO PARA LIMPEZA DE PISOS, ASSOALHO, LAJOTAS, AZULEJOS, PAREDES, LAJES, PACOTE COM 1 UNIDADE.	UN	5,0000	3,8600	19,3000	
00043	11647 - PANO DE CHÃO - Pano de limpar chão 100 % algodão 42cm X 65 cm	UN	5,0000	4,4100	22,0500	
00056	16126 - RODO GRANDE 60 CM - Rodo de aluminio com cabo medidas: largura 60 cm altura 1,25	UN	3,0000	20,9400	62,8200	
00057	16172 - RODO MEDIO 40 CM - Rodo de aluminio com cabo medidas: largura 40 cm altura 1,25	UN	3,0000	13,9500	41,8500	
00066	16718 - SACO PLASTICO PARA LIXO 30 LTS, NA COR PRETA COM CAPACIDADE DE 30 LTS. EMBALAGEM PACOTE COM 10 UNIDADES CADA.	PC	70,0000	3,9800	278,6000	
00071	16746 - VASSOURA CERDAS DE PELO COM CABO DE AÇO DE PREIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO 30CM COM CABO DE 130 CM.	UN	5,0000	6,9900	34,9500	
Total por fornecedor:	2.734,9930					
Departamento: GABINETE DO PREFEITO						
ITEM	PRODUTO	UN	QTD INICIAL	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL DISP.	
00001	12946 - AGUA SANITARIA 1 LITRO - Composição hidroclorito de sódio, hidróxido de sódio e água. embalagem plastica opaca com alça contendo 1 litro. caixa com 12 unidades.	CX	17,0000	24,9800	424,6600	
00007	16713 - ALCOOL EM GEL DE 500 ML, 1ª QUALIDADE , CONTENDO NO ROTULO OBRIGATORIAMENTE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO , MARCA DO FABRICANTE , DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 1 ANO.	UN	12,0000	5,9200	71,0400	
00008	17234 - ÁLCOOL LIQUIDO, EMBALAGEM DE 1 LITRO COM 98,2% OBRIGATORIAMENTE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE 1 ANO	UN	32,0000	7,9900	255,6800	



PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE - TO

Rua 7 de setembro, S/n? - Centro

00010	16312 - AVENTAL EM PVC, CONFECCIONADO EM TELA SINTÉTICA (TECIDO PVC TREVIRA), REVESTIDO DE PVC EM AMBAS AS FACES, COM TRÊS TIRAS DO MESMO MATERIAL, COM CORDÃO E ILHOS, ESPESSURA: 0,25MM, MEDIDA: 1,20 X 0,62, SOLDADAS ELETRONICAMENTE E UTILIZADAS PARA AJUSTE.	UN	25,0000	6,4000	160,0000	
00017	16492 - DESINFETANTE BACTERICIDA: LÍQUIDO VISCOSO; INCOLOR, ESSÊNCIA FLORAL, PRINCÍPIO ATIVO FORMAL A 37%. DODECILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO Á 12%, EM FRASCO DE PLÁSTICO COM 2 LITROS.	UN	25,0000	4,4100	110,2500	
00019	16529 - DESORIZADOR DE AR AEROSSOL, ACONDICIONADO EM FRASCO COM 290G, TAMPA COM LAGRE DE SEGURANÇA, FRAGRANÇA LAVANDA. NA EMBALAGEM DE VERÃO CONSTAR .OS DADOS DO FABRICANTE, BEM COMO SAC E DADOS DO CEATOX. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: CLORETO ALQUILDIMETILBENZIL AMÔNIO, ÁLCOOL ETÍLIO, PROPELENTE E FRAGRÂNCIA.	UN	10,0000	11,3900	113,9000	
00020	09032 - DETERGENTE 500ML; COMPONENTE ATIVO, COADJUVANTE, CONSERVANTE, SEQUESTRANTE, ESPASSANTE, FRAGRÂNCIA, CORANTE E ÁGUA	UN	40,0000	1,3100	52,4000	
00025	16531 - ESPONJA DE AÇO, DE ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA, PACOTE COM 08 UNIDADES DE 60G.	PC	20,0000	2,5800	51,6000	
00032	12508 - INSETICIDA 360ML D-FENOTRINA 0.12%, DTETRAMETRINA 0,11% PRALETRINA 0,5%, SUFACTANTES, MASCARANTE, PRESERVANTE, ANTIOXIDANTE, SOLVENTES E PROPELENTE	UN	49,0000	9,0000	441,0000	
00033	17229 - LIMPA ALUMÍNIO; PREPARADO A BASE DE TENSOATIVO ANIÔNICO (LINEAR ALQUIL BENZENO SULFÔNICO). ACIDIFICANTES (ÁCIDO CLORIDRICO E ÁCIDO GLICOLICO) ESPESANTE CORANTES FRAGRÂNCIA E VEÍCULO	UN	20,0000	2,6900	53,8000	
00034	16357 - LIMPADOR DESENGORDURANTE PARA REMOÇÃO DE GORDURAS DE 500 ML	UN	38,0000	4,0000	152,0000	
00039	12955 - LUVA DE LÁTEX DESCARTÁVEL CAIXA COM 100, TANHOS: P/M/G, PRODUTOS DE USO ÚNICO, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, CONTÉM PÓ BIO - ABSORVÍVEL. FEITA EM LÁTEX NATURAL	CX	15,0000	16,7900	251,8500	
00051	10323 - PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS	PT	10,0000	3,4200	34,2000	
00055	09581 - RASTELO DE FERRO	UN	15,0000	14,8600	222,9000	
00058	16108 - RODO PLÁSTICO 60 CM. - Rodo plástico 60 cm com borracha dupla de cabo de madeira	UN	15,0000	14,7100	220,6500	
00060	09644 - SABÃO EM PÓ, GRANULADO, COM AÇÃO AMACIANTE, PERFUMADO, ENTREGUE NA EMBALAGEM DE 1 KG.	UN	25,0000	3,9400	98,5000	
00061	09633 - SABONETE ANTIBACTERIANO 90G	UN	25,0000	3,2900	82,2500	
00062	12882 - SACO DE LIXO 100 LITROS - MUITO RESISTENTES E COM QUALIDADE. CAP. 100LTS. EMB. C/5 SACOS DE LIXO REFORÇADO DE 100LTS	PT	150,0000	4,4900	673,5000	



PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE - TO

Rua 7 de setembro, S/n? - Centro

00066	16718 - SACO PLASTICO PARA LIXO 30 LTS, NA COR PRETA COM CAPACIDADE DE 30 LTS. EMBALAGEM PACOTE COM 10 UNIDADES CADA.	PC	150,0000	3,9800	597,0000	
00071	16746 - VASSOURA CERDAS DE PELO COM CABO DE AÇO DE PREIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO 30CM COM CABO DE 130 CM.	UN	20,0000	6,9900	139,8000	
Total por fornecedor:	4.206,9800					
Departamento: SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E PLANE						
ITEM	PRODUTO	UN	QTD INICIAL	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL DISP.	
00001	12946 - AGUA SANITARIA 1 LITRO - Composição hidroclorito de sódio, hidróxido de sódio e água. embalagem plastica opaca com alça contendo 1 litro. caixa com 12 unidades.	CX	114,0000	24,9800	2.847,7200	
00007	16713 - ALCOOL EM GEL DE 500 ML, 1º QUALIDADE , CONTENDO NO ROTULO OBRIGATORIAMENTE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO , MARCA DO FABRICANTE , DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 1 ANO.	UN	75,0000	5,9200	444,0000	
00008	17234 - ÁLCOOL LIQUIDO, EMBALAGEM DE 1 LITRO COM 98,2% OBRIGATORIAMENTE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE 1 ANO	UN	100,0000	7,9900	799,0000	
00010	16312 - AVENTAL EM PVC, CONFECCIONADO EM TELA SINTÉTICA (TECIDO PVC TREVIRA), REVESTIDO DE PVC EM AMBAS AS FACES, COM TRÊS TIRAS DO MESMO MATERIAL, COM CORDÃO E ILHOS, ESPESSURA: 0,25MM, MEDIDA: 1,20 X 0,62, SOLDADAS ELETRONICAMENTE E UTILIZADAS PARA AJUSTE.	UN	23,0000	6,4000	147,2000	
00017	16492 - DESINFETANTE BACTERICIDA: LÍQUIDO VISCOSO; INCOLOR, ESSÊNCIA FLORAL, PRINCIPIO ATIVO FORMAL A 37%. DODECILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO Á 12%, EM FRASCO DE PLÁSTICO COM 2 LITROS.	UN	156,0000	4,4100	687,9600	
00019	16529 - DESORIZADOR DE AR AEROSSOL, ACONDICIONADO EM FRASCO COM 290G, TAMPÃO COM LAGRE DE SEGURANÇA , FRAGRANÇA LAVANDA .NA EMBALAGEM DE VERÃO CONSTAR .OS DADOS DO FABRICANTE , BEM COMO SAC E DADOS DO CEATOX. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: CLORETO ALQUILDIMETILBENZIL AMÔNIO , ÁLCOOL ETÍLIO, PROPELENTE E FRAGRANCIA.	UN	99,0000	11,3900	1.127,6100	
00020	09032 - DETERGENTE 500ML; COMPONENTE ATIVO, COADJUVANTE, CONSERVANTE, SEQUESTRANTE, ESPASSANTE, FRAGRANCIA, CORANTE E AGUA	UN	144,0000	1,3100	188,6400	
00025	16531 - ESPONJA DE AÇO , DE ALTA QUALIDADE E RESISTENCIA, PACOTE COM 08 UNIDADES DE 60G.	PC	63,0000	2,5800	162,5400	



PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE - TO

Rua 7 de setembro, S/nº - Centro

00030	16121 - FLANELA EM TECIDO - 100% ALGODAO, EMBANHADO NAS LATERAIS, ABSORVENTE, LAVAVEL E DURAVEL, NA COR AMARELA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40X60CM	UN	44,0000	2,4100	106,0400	
00032	12508 - INSETICIDA 360ML D-FENOTRINA 0.12%, DTETRAMETRINA 0,11% PRALETRINA 0,5%, SUFACTANTES, MASCARANTE, PRESERVANTE, ANTIOXIDANTE, SOLVENTES E PROPELENTES	UN	528,0000	9,0000	4.752,0000	
00033	17229 - LIMPA ALUMINIO; PREPARADO A BASE DE TENSOATIVO ANIONICO(LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONICO). ACIDIFICANTES(ACIDO CLORIDRICO E ACIDO GLICOLICO) ESPESSANTE CORANTES FRAGANCIA E VEICULO	UN	75,0000	2,6900	201,7500	
00035	09036 - LIMPADOR LIMPEZA PESADA 500ML- ACIDO SULFANICO, ACIDO CLORIDRICO, NONILCENCI, FRAGANCIA CORANTE E VEICULO	UN	88,0000	10,0300	882,6400	
00037	09035 - LIMPA VIDRO 500ML- LAURIL ETHER SULFATO DE SODIO, ALCOOL ETOXILADO, ALCALINIZANTE COADJUVANTES, FRAGANCIA DE AGUA	UN	125,0000	3,9900	498,7500	
00039	12955 - LUVA DE LÁTEX DESCARTAVEL CAIXA COM 100, TAMANHOS: P/M/G, PRODUTOS DE USO ÚNICO, NÃO ESTÉREO, AMBIDESTRA, CONTÉM PÓ BIO - ABSORVÍVEL. FEITA EM LATEX NATURA	CX	23,0000	16,7900	386,1700	
00051	10323 - PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS	PT	51,0000	3,4200	174,4200	
00055	09581 - RASTELO DE FERRO	UN	36,0000	14,8600	534,9600	
00058	16108 - RODO PLASTICO 60 CM. - Rodo plastico 60 cm com borracha dupla de cabo de madeira	UN	15,0000	14,7100	220,6500	
00060	09644 - SABÃO EM PÓ, GRANULADO, COM AÇÃO AMACIANTE, PERFUMADO, ENTREGUE NA EMBALAGEM DE 1 KG.	UN	141,0000	3,9400	555,5400	
00061	09633 - SABONETE ANTIBACTERIANO 90G	UN	41,0000	3,2900	134,8900	
00062	12882 - SACO DE LIXO 100 LITROS - MUITO RESISTENTES E COM QUALIDADE. CAP.100LTS. EMB. C/5 SACOS DE LIXO REFORÇADO DE 100LTS	PT	194,0000	4,4900	871,0600	
00066	16718 - SACO PLASTICO PARA LIXO 30 LTS, NA COR PRETA COM CAPACIDADE DE 30 LTS. EMBALAGEM PACOTE COM 10 UNIDADES CADA.	PC	75,0000	3,9800	298,5000	
00067	16752 - SODA CAUSTICA 1KG: SOLIDA EM ESCAMAS ,	UN	55,0000	13,1600	723,8000	
00070	12316 - TOUCAS DESCARTÁVEIS PCT C/ 100 UNID	PC	10,0000	6,9200	69,2000	
00071	16746 - VASSOURA CERDAS DE PELO COM CABO DE AÇO DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO 30CM COM CABO DE 130 CM.	UN	41,0000	6,9900	286,5900	
Total por fornecedor:	17.101,6300					



Departamento: SECRETARIO(A) MUN DE ESPORTE					
ITEM	PRODUTO	UN	QTD INICIAL	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL DISP.
00001	12946 - AGUA SANITARIA 1 LITRO - Composição hidroclorito de sódio, hidróxido de sódio e água. embalagem plastica opaca com alça contendo 1 litro. caixa com 12 unidades.	CX	5,0000	24,9800	124,9000
00007	16713 - ALCOOL EM GEL DE 500 ML, 1º QUALIDADE , CONTENDO NO ROTULO OBRIGATORIAMENTE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO , MARCA DO FABRICANTE , DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 1 ANO.	UN	20,0000	5,9200	118,4000
00008	17234 - ÁLCOOL LIQUIDO, EMBALAGEM DE 1 LITRO COM 98,2% OBRIGATORIAMENTE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE 1 ANO	UN	20,0000	7,9900	159,8000
00017	16492 - DESINFETANTE BACTERICIDA: LÍQUIDO VISCOSO;INCOLOR, ESSÊNCIA FLORAL, PRINCÍPIO ATIVO FORMAL A 37%. DODECILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO Á 12%, EM FRASCO DE PLÁSTICO COM 2 LITROS.	UN	30,0000	4,4100	132,3000
00019	16529 - DESORIZADOR DE AR AEROSSOL,ACONDICIONADO EM FRASCO COM 290G, TAMPA COM LAGRE DE SEGURANÇA ,FRAGRANÇA LAVANDA .NA EMBALAGEM DE VERÃO CONSTAR .OS DADOS DO FABRICANTE , BEM COMO SAC E DADOS DO CEATOX. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: CLORETO ALQUILDIMETILBENZIL AMÔNIO , ÁLCOOL ETÍLIO, PROPELENTE E FRAGRANCIA.	UN	12,0000	11,3900	136,6800
00020	09032 - DETERGENTE 500ML;COMPONENTE ATIVO, COADJUVANTE, CONSERVANTE, SEQUESTRANTE, ESPASSANTE,FRAGRANCIA, CORANTE E AGUA	UN	25,0000	1,3100	32,7500
00025	16531 - ESPONJA DE AÇO , DE ALTA QUALIDADE E RESISTENCIA, PACOTE COM 08 UNIDADES DE 60G.	PC	20,0000	2,5800	51,6000
00030	16121 - FLANELA EM TECIDO - 100% ALGODAO, EMBANHADO NAS LATERAIS, ABSORVENTE, LAVAVEL E DURAVEL, NA COR AMARELA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40X60CM	UN	3,0000	2,4100	7,2300
00032	12508 - INSETICIDA 360ML D-FENOTRINA 0.12%, DTETRAMETRINA 0,11% PRALETRINA 0,5%, SUFACTANTES, MASCARANTE, PRESERVANTE, ANTIOXIDANTE, SOLVENTES E PROPELENTE	UN	30,0000	9,0000	270,0000
00035	09036 - LIMPADOR LIMPEZA PESADA 500ML- ACIDO SULFANICO, ACIDO CLORIORICO, NONILCENCI, FRAGRANCIA CORANTE E VEICULO	UN	8,0000	10,0300	80,2400
00051	10323 - PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS	PT	5,0000	3,4200	17,1000
00055	09581 - RASTELO DE FERRO	UN	10,0000	14,8600	148,6000
00060	09644 - SABÃO EM PÓ, GRANULADO, COM AÇÃO AMACIANTE, PERFUMADO, ENTREGUE NA EMBALAGEM DE 1 KG.	UN	24,0000	3,9400	94,5600
00062	12882 - SACO DE LIXO 100 LITROS - MUITO RESISTENTES E COM QUALIDADE. CAP.100LTS. EMB. C/5 SACOS DE LIXO REFORÇADO DE 100LTS	PT	50,0000	4,4900	224,5000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO

Rua 7 de setembro, S/n? - Centro

00071	16746 - VASSOURA CERDAS DE PELO COM CABO DE AÇO DE PREIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO 30CM COM CABO DE 130 CM.	UN	20,0000	6,9900	139,8000	
Total por fornecedor:	1.738,4600					
Departamento: SEC MUN MEIO AMB E DESENV SUST -CONTRAT						
ITEM	PRODUTO	UN	QTD INICIAL	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL DISP.	
00001	12946 - AGUA SANITARIA 1 LITRO - Composição hidroclorito de sódio, hidróxido de sódio e água. embalagem plastica opaca com alça contendo 1 litro. caixa com 12 unidades.	CX	8,0000	24,9800	199,8400	
00008	17234 - ÁLCOOL LIQUIDO, EMBALAGEM DE 1 LITRO COM 98,2% OBRIGATORIAMENTE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE 1 ANO	UN	31,0000	7,9900	247,6900	
00017	16492 - DESINFETANTE BACTERICIDA: LÍQUIDO VISCOSO;INCOLOR, ESSÊNCIA FLORAL, PRINCIPIO ATIVO FORMAL A 37%. DODECILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO Á 12%, EM FRASCO DE PLÁSTICO COM 2 LITROS.	UN	6,0000	4,4100	26,4600	
00020	09032 - DETERGENTE 500ML;COMPONENTE ATIVO, COADJUVANTE, CONSERVANTE, SEQUESTRANTE, ESPASSANTE,FRAGANCIA, CORANTE E AGUA	UN	10,0000	1,3100	13,1000	
00030	16121 - FLANELA EM TECIDO - 100% ALGODAO, EMBANHADO NAS LATERAIS, ABSORVENTE, LAVAVEL E DURAVEL, NA COR AMARELA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40X60CM	UN	4,0000	2,4100	9,6400	
00032	12508 - INSETICIDA 360ML D-FENOTRINA 0.12%, DTETRAMETRINA 0,11% PRALETRINA 0,5%, SUFACTANTES, MASCARANTE, PRESERVANTE, ANTIOXIDANTE, SOLVENTES E PROPELENTE	UN	6,0000	9,0000	54,0000	
00039	12955 - LUVA DE LÁTEX DESCARTAVEL CAIXA COM 100, TAMANHOS: P/M/G, PRODUTOS DE USO ÚNICO, NÃO ESTÉREO, AMBIDESTRA, CONTÉM PÓ BIO - ABSORVÍVEL. FEITA EM LATEX NATURA	CX	3,0000	16,7900	50,3700	
00060	09644 - SABÃO EM PÓ, GRANULADO, COM AÇÃO AMACIANTE, PERFUMADO, ENTREGUE NA EMBALAGEM DE 1 KG.	UN	6,0000	3,9400	23,6400	
00062	12882 - SACO DE LIXO 100 LITROS - MUITO RESISTENTES E COM QUALIDADE. CAP.100LTS. EMB. C/5 SACOS DE LIXO REFORÇADO DE 100LTS	PT	15,0000	4,4900	67,3500	
Total por fornecedor:	692,0900					
Departamento: SECRETARIA MUN ESPECIAL DE ASSUNTOS FUND						



PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE - TO

Rua 7 de setembro, S/n? - Centro

ITEM	PRODUTO	UN	QTD INICIAL	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL DISP.	
00001	12946 - AGUA SANITARIA 1 LITRO - Composição hidroclorito de sódio, hidróxido de sódio e água. embalagem plastica opaca com alça contendo 1 litro. caixa com 12 unidades.	CX	2,0000	24,9800	49,9600	
00008	17234 - ÁLCOOL LIQUIDO, EMBALAGEM DE 1 LITRO COM 98,2% OBRIGATORIAMENTE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE 1 ANO	UN	5,0000	7,9900	39,9500	
00017	16492 - DESINFETANTE BACTERICIDA: LÍQUIDO VISCOSO; INCOLOR, ESSÊNCIA FLORAL, PRINCÍPIO ATIVO FORMAL A 37%. DODECILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO Á 12%, EM FRASCO DE PLÁSTICO COM 2 LITROS.	UN	3,0000	4,4100	13,2300	
00019	16529 - DESORIZADOR DE AR AEROSSOL, ACONDICIONADO EM FRASCO COM 290G, TAMPAS COM LAGRE DE SEGURANÇA, FRAGRANÇA LAVANDA. NA EMBALAGEM DE VERÃO CONSTAR OS DADOS DO FABRICANTE, BEM COMO SAC E DADOS DO CEATOX. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: CLORETO ALQUILDIMETILBENZIL AMÔNIO, ÁLCOOL ETÍLIO, PROPELENTE E FRAGRÂNCIA.	UN	5,0000	11,3900	56,9500	
00020	09032 - DETERGENTE 500ML; COMPONENTE ATIVO, COADJUVANTE, CONSERVANTE, SEQUESTRANTE, ESPASSANTE, FRAGRÂNCIA, CORANTE E ÁGUA	UN	5,0000	1,3100	6,5500	
00025	16531 - ESPONJA DE AÇO, DE ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA, PACOTE COM 08 UNIDADES DE 60G.	PC	2,0000	2,5800	5,1600	
00030	16121 - FLANELA EM TECIDO - 100% ALGODÃO, EMBANHADO NAS LATERAIS, ABSORVENTE, LAVAVEL E DURAVEL, NA COR AMARELA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40X60CM	UN	5,0000	2,4100	12,0500	
00032	12508 - INSETICIDA 360ML D-FENOTRINA 0.12%, DTETRAMETRINA 0,11% PRALETRINA 0,5%, SUFACTANTES, MASCARANTE, PRESERVANTE, ANTIOXIDANTE, SOLVENTES E PROPELENTE	UN	2,0000	9,0000	18,0000	
00033	17229 - LIMPA ALUMÍNIO; PREPARADO A BASE DE TENSOATIVO ANIÔNICO (LINEAR ALQUIL BENZENO SULFÔNICO). ACIDIFICANTES (ÁCIDO CLORÍDRICO E ÁCIDO GLICOLICO) ESPESANTE CORANTES FRAGRÂNCIA E VEÍCULO	UN	5,0000	2,6900	13,4500	
00034	16357 - LIMPADOR DESENGORDURANTE PARA REMOÇÃO DE GORDURAS DE 500 ML	UN	2,0000	4,0000	8,0000	
00035	09036 - LIMPADOR LIMPEZA PESADA 500ML - ÁCIDO SULFÂNICO, ÁCIDO CLORÍDRICO, NONILCENCI, FRAGRÂNCIA CORANTE E VEÍCULO	UN	1,0000	10,0300	10,0300	
00039	12955 - LUVA DE LÁTEX DESCARTÁVEL CAIXA COM 100, TAMANHOS: P/M/G, PRODUTOS DE USO ÚNICO, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, CONTÉM PÓ BIO - ABSORVÍVEL. FEITA EM LÁTEX NATURAL	CX	11,0000	16,7900	184,6900	
00060	09644 - SABÃO EM PÓ, GRANULADO, COM AÇÃO AMACIANTE, PERFUMADO, ENTREGUE NA EMBALAGEM DE 1 KG.	UN	5,0000	3,9400	19,7000	
00061	09633 - SABONETE ANTIBACTERIANO 90G	UN	5,0000	3,2900	16,4500	



PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE - TO

Rua 7 de setembro, S/n? - Centro

00062	12882 - SACO DE LIXO 100 LITROS - MUITO RESISTENTES E COM QUALIDADE. CAP.100LTS. EMB. C/5 SACOS DE LIXO REFORÇADO DE 100LTS	PT	3,0000	4,4900	13,4700	
00065	16535 - SACO PLASTICO PARA LIXO 05LTS, NA COR PRETA COM CAPACIDADE DE 05 LTS. EMBALAGEM PACOTE COM 100 UNIDADES CADA.	RL	2,0000	7,9900	15,9800	
00066	16718 - SACO PLASTICO PARA LIXO 30 LTS, NA COR PRETA COM CAPACIDADE DE 30 LTS. EMBALAGEM PACOTE COM 10 UNIDADES CADA.	PC	5,0000	3,9800	19,9000	
Total por fornecedor:	503,5200					
Departamento: SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA						
ITEM	PRODUTO	UN	QTD INICIAL	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL DISP.	
00001	12946 - AGUA SANITARIA 1 LITRO - Composição hidroclorito de sódio, hidróxido de sódio e água. embalagem plastica opaca com alça contendo 1 litro. caixa com 12 unidades.	CX	25,0000	24,9800	624,5000	
00008	17234 - ÁLCOOL LIQUIDO, EMBALAGEM DE 1 LITRO COM 98,2% OBRIGATORIAMENTE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE 1 ANO	UN	38,0000	7,9900	303,6200	
00009	13843 - AMACIANTE 2 LITROS - COMP; TENSOATIVO CATIONICO , CERAMIDAS CONSERVANTES, UMECTANTE, OPACIFICANTE, FANCIA DE AGUA. CAIXA com 6 unidades.	CX	12,0000	4,9900	59,8800	
00017	16492 - DESINFETANTE BACTERICIDA: LÍQUIDO VISCOSO; INCOLOR, ESSÊNCIA FLORAL, PRINCÍPIO ATIVO FORMAL A 37%. DODECILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO Á 12%, EM FRASCO DE PLÁSTICO COM 2 LITROS.	UN	63,0000	4,4100	277,8300	
00019	16529 - DESORIZADOR DE AR AEROSSOL, ACONDICIONADO EM FRASCO COM 290G, TAMPA COM LAGRE DE SEGURANÇA , FRAGRANÇA LAVANDA .NA EMBALAGEM DE VERÃO CONSTAR .OS DADOS DO FABRICANTE , BEM COMO SAC E DADOS DO CEATOX. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: CLORETO ALQUILDIMETILBENZIL AMÔNIO , ÁLCOOL ETÍLIO, PROPELENTE E FRAGRANCIA.	UN	25,0000	11,3900	284,7500	
00020	09032 - DETERGENTE 500ML; COMPONENTE ATIVO, COADJUVANTE, CONSERVANTE, SEQUESTRANTE, ESPASSANTE, FRAGRANCIA, CORANTE E AGUA	UN	125,0000	1,3100	163,7500	
00025	16531 - ESPONJA DE AÇO , DE ALTA QUALIDADE E RESISTENCIA, PACOTE COM 08 UNIDADES DE 60G.	PC	25,0000	2,5800	64,5000	
00030	16121 - FLANELA EM TECIDO - 100% ALGODÃO, EMBANHADO NAS LATERAIS, ABSORVENTE, LAVAVEL E DURAVEL, NA COR AMARELA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40X60CM	UN	19,0000	2,4100	45,7900	
00032	12508 - INSETICIDA 360ML D-FENOTRINA 0.12%, DTETRAMETRINA 0,11% PRALETRINA 0,5%, SUFACTANTES, MASCARANTE, PRESERVANTE, ANTIOXIDANTE, SOLVENTES E PROPELENTE	UN	19,0000	9,0000	171,0000	



00033	17229 - LIMPA ALUMINIO; PREPARADO A BASE DE TENSOATIVO ANIONICO(LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONICO). ACIDIFICANTES(ACIDO CLORIDRICO E ACIDO GLICOLICO) ESPESSANTE CORANTES FRAGANCIA E VEICULO	UN	19,0000	2,6900	51,1100	
00034	16357 - LIMPADOR DESENGORDURANTE PARA REMOÇÃO DE GORDURAS DE 500 ML	UN	13,0000	4,0000	52,0000	
00035	09036 - LIMPADOR LIMPEZA PESADA 500ML- ACIDO SULFANICO, ACIDO CLORIDRICO, NONILCENCI, FRAGANCIA CORANTE E VEICULO	UN	13,0000	10,0300	130,3900	
00039	12955 - LUVA DE LÁTEX DESCARTAVEL CAIXA COM 100, TAMANHOS: P/M/G, PRODUTOS DE USO ÚNICO, NÃO ESTÉREO, AMBIDESTRA, CONTÉM PÓ BIO - ABSORVÍVEL. FEITA EM LATEX NATURA	CX	144,0000	16,7900	2.417,7600	
00060	09644 - SABÃO EM PÓ, GRANULADO, COM AÇÃO AMACIANTE, PERFUMADO, ENTREGUE NA EMBALAGEM DE 1 KG.	UN	38,0000	3,9400	149,7200	
00061	09633 - SABONETE ANTIBACTERIANO 90G	UN	19,0000	3,2900	62,5100	
00062	12882 - SACO DE LIXO 100 LITROS - MUITO RESISTENTES E COM QUALIDADE. CAP.100LTS. EMB. C/5 SACOS DE LIXO REFORÇADO DE 100LTS	PT	63,0000	4,4900	282,8700	
00065	16535 - SACO PLASTICO PARA LIXO 05LTS, NA COR PRETA COM CAPACIDADE DE 05 LTS. EMBALAGEM PACOTE COM 100 UNIDADES CADA.	RL	19,0000	7,9900	151,8100	
Total por fornecedor:	5.293,7900					

Data da Adjudicação: 13 de maio de 2025

Data da Homologação do Processo Administrativo: 13 de maio de 2025

Data da Assinatura do CONTRATO: 26 de maio de 2025

Data da Ordem de fornecimento: 27 de maio de 2025

Palmeirante/TO, 27 de maio de 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE
CNPJ SOB N°25.064.049/0001-39
CONTRATANTE



A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site <https://www.palmeirante.to.gov.br/assinex-validador> por meio do Código de Verificação: **Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-076a6a-27052025101038**